
ZARZĄDZENIE NR 38/2016
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885); zarządza się, co następuje

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 46 474,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 

dochodów ogółem wynosi 45 883 414,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 39 071 809,40 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 6 811 604,60 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 46 474,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 

wydatków ogółem wynosi 45 904 719,23 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 36 664 448,73 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 9 240 270,50 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 8 255 156,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

zarządzenia.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 4 do zarządzenia.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: E210D180-7973-4392-A962-DF2AD09CB93A. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 701 604,00 98 500,00

Drogi publiczne gminne 2 374 400,00 98 500,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 500 000,00 98 500,00

750 Administracja publiczna 217 181,00 - 1 000,00

Urzędy wojewódzkie 149 796,00 - 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

149 746,00 - 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 173,00 6 664,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 173,00 6 664,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 173,00 6 664,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 173,00

Pozostała działalność 0,00 173,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 173,00

85195 173,00

173,00

75101 8 837,00

8 837,00

173,00

75011 148 796,00

148 746,00

8 837,00

60016 2 472 900,00

1 598 500,00

216 181,00

Dochody budżetu gminy na 2016

Rozdział Po zmianie

2 800 104,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2016

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 31 marca 2016 r.

Id: E210D180-7973-4392-A962-DF2AD09CB93A. Uchwalony Strona 2



852 Pomoc społeczna 11 363 021,00 - 57 863,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

65 611,00 - 1 021,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 245,00 - 63,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
39 366,00 - 958,00

Pozostała działalność 5 205 566,00 - 56 842,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
181 937,00 - 56 842,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 207 000,00 0,00

Biblioteki 7 000,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
7 000,00 0,00

45 836 940,00 46 474,00

7 000,00

Razem: 45 883 414,00

92116 7 000,00

85295 5 148 724,00

125 095,00

1 207 000,00

85213 64 590,00

26 182,00

38 408,00

11 305 158,00

Id: E210D180-7973-4392-A962-DF2AD09CB93A. Uchwalony Strona 3



Dział Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 853 967,26 98 500,00

Drogi publiczne gminne 4 637 300,00 98 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 410 000,00 98 500,00

750 Administracja publiczna 3 690 856,89 - 1 000,00

Urzędy wojewódzkie 206 382,86 - 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 710,19 - 835,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 632,56 - 143,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 579,73 - 20,48

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 173,00 6 664,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 173,00 6 664,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 173,00 6 664,00

851 Ochrona zdrowia 285 000,00 173,00

Pozostała działalność 0,00 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 173,00

852 Pomoc społeczna 13 044 927,56 - 57 863,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 143 743,00 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2016

Rozdzia

ł
Po zmianie

4 952 467,26

60016 4 735 800,00

3 508 500,00

3 689 856,89

75011 205 382,86

148 874,35

27 488,88

1 559,25

8 837,00

75101 8 837,00

8 837,00

285 173,00

85195 173,00

173,00

12 987 064,56

85212 5 143 743,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2016

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 31 marca 2016 r.

Id: E210D180-7973-4392-A962-DF2AD09CB93A. Uchwalony Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 488,52 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 3 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

65 661,00 - 1 021,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 661,00 - 1 021,00

Pozostała działalność 5 291 051,00 - 56 842,00

3110 Świadczenia społeczne 5 171 402,00 - 56 842,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 590,00 - 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 919 300,00 0,00

Biblioteki 391 500,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 391 500,00 0,00

45 858 245,23 46 474,00

5 114 560,00

8 488,52

7 000,00

85213 64 640,00

5 000,00

4 590,00

64 640,00

85295 5 234 209,00

Razem: 45 904 719,23

2 919 300,00

92116 391 500,00

391 500,00

Id: E210D180-7973-4392-A962-DF2AD09CB93A. Uchwalony Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Akacjowej i Sosnowej w 

Nowym Mieście Lubawskim
3 098 500,00 700 000,00 2 398 500,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

2. 600 60016 6050
Przebudowa ulic na terenie Nowego Miasta 

Lubawskiego
300 000,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

3. 600 60016 6050
Budowa łącznika drogowego między ul. 

Grunwaldzką a ulicą Kolejową
10 000,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

4. 600 60016 6050
Budowa drogi rowerowej na trasie dawnej 

lini kolejowej
100 000,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

5. 600 60095 6060
Zakup parkomatów do Strefy Płatnego 

Parkowania w Nowym Mieście Lubawskim
50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

6. 700 70005 6050
Modernizacja ogrzewania lokali 

komunalnych
30 000,00 30 000,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

7. 700 70005 6050
Modernizacja budynku komunalnego ul. 

Bolesława Chrobrego 3
30 000,00 30 000,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

8. 700 70005 6050
Modernizacja budynku komunalnego ulica 

Tysiąclecia 13
80 000,00 80 000,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

9. 700 70005 6060 Zakupy mienia komunalnego 60 000,00 60 000,00
Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

10. 750 75023 6060

Zakup zestawów komputerowych na 

potrzeby Urzędu Miejskiego w Nowym 

Mieście Lubawskim

20 000,00 20 000,00
Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

kredyty

i 

pożycz

ki

dochody 

własne j.s.t.

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2016 roku

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2016 roku

rok 

budżetowy 

2016 

(8+9+10+11)

Zadania inwestycyjne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział §**

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 38/2016

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 31 marca 2016 r.

Id: E210D180-7973-4392-A962-DF2AD09CB93A. Uchwalony Strona 6



11. 801 80101 6050
Modernizacja łazienek uczniowskich w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym
20 000,00 20 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowym 

Mieście Lubawskim

12. 801 80101 6050
Modernizacja stolarki okiennej i drzwi w 

Zespole Szkolno- Przedszkolnym
6 000,00 6 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowym 

Mieście Lubawskim

13. 801 80101 6050
Położenie kostki przed budynkiem Zespołu 

Szkolno- Przedszkolnego
8 975,00 8 975,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowym 

Mieście Lubawskim

14. 801 80101 6060
Zakup centrali telefonicznej w Zespole 

Szkolno- Przedszkolnym
4 000,00 4 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowym 

Mieście Lubawskim

15. 801 80101 6050

Budowa kompleksu sportowego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Nowym Mieście 

Lubawskim

1 920 000,00
Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

16. 801 80110 6050

Modernizacja stolarki okiennej i elewacji 

sali gimnastycznej Gimnazjum w Nowym 

Mieście Lubawskim

10 000,00
Gimnnazjum w Nowym Mieście 

Lubawskim

17. 801 80110 6050

Zabezpieczenie fundamentów przybudówki 

w budynku Gimnazjum w Nowym Mieście 

Lubawskim

45 000,00 45 000,00
Gimnnazjum w Nowym Mieście 

Lubawskim

18. 801 80110 6050
Położenie kostki przed budynkiem 

Gimnazjum
15 000,00 15 000,00

Gimnnazjum w Nowym Mieście 

Lubawskim

19. 801 80148 6060
Zakup zmywarki do kuchni szkolnej w 

Zespole Szkolno- Przedszkolnym
4 000,00 4 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowym 

Mieście Lubawskim

20. 801 80150 6050

Modernizacja budynku Zespołu Szkół 

Podstawowej i Muzycznej w Nowym 

Mieście Lubawskim

42 000,00 42 000,00 Zaspół Szkół Podstawowej i Muzycznej

21. 851 85154 6050

Rozbudowa systemów monitoringu 

wizyjnego na terenie Nowego Miasta 

Lubawskiego

50 000,00 50 000,00
Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

Id: E210D180-7973-4392-A962-DF2AD09CB93A. Uchwalony Strona 7



22. 851 85154 6050
Modernizacja placów zabaw na terenie 

Nowego Miasta Lubawskiego
50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

23. 851 85154 6050

Wykonanie wyposażenia w celu 

zagospodarowania terenu przy budynku w 

ulicy Korczaka 4 zajmowanym przez Miejski 

Ośrodek pomocy Społecznej

15 000,00 15 000,00
Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

24. 851 85154 6060 Zakupy inwestycyjne na potrzeby MKRPA 3 500,00 3 500,00
Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

25. 852 85219 6050

Modernizacja budynku położonego przy 

ulicy Korczaka 4 w Nowym Mieście 

Lubawskim

10 000,00 10 000,00
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

26. 852 85219 6050
Modernizacja serwerowni w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej
15 000,00 15 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

852 85295 6060

Zakup zestawów komputerowych i 

kserokopiarki na potrzeby realizacji zadania 

Rodzina 500+

20 181,00 20 181,00
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

27. 900 90001 6050
Przebudowa systemów odwadniających w 

rejonie ul. Kasztanowej
70 000,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

28. 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Nowego Miasta Lubawskiego
100 000,00 100 000,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

29. 921 92109 6050

Remont i przebudowa budynku Miejskiego 

Centrum Kultury w Nowym Mieście 

Lubawskim

1 500 000,00
Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

30. 921 92120 6050
Remont i przebudowa dawnego kościoła 

ewangelickiego 
100 000,00

Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

31. 926 92601 6050
Wykonanie piłkochwytu na boisku 

Sportowym "Orlik 2012"
4 000,00 4 000,00 Zaspół Szkół Podstawowej i Muzycznej

32. 926 92604 6050
Termomodernizacja hotelu na terenie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
25 000,00 25 000,00 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

Id: E210D180-7973-4392-A962-DF2AD09CB93A. Uchwalony Strona 8



33. 926 92604 6050

System nawadniania zakoli boiska płyty 

głównej na terenie Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji

4 500,00 4 500,00 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

34. 926 92604 6050

Wykonanie pokrycia dachu na hali 

sportowej Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji

26 500,00 26 500,00 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

35. 926 92604 6060
Zakup maszyny czyszczącej do hali 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
8 000,00 8 000,00 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

36. 926 92604 6050

Modernizacja obiektów Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Nowym Mieście 

Lubawskim

400 000,00
Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim

4 410 000,00 3 845 156,00 1 426 475,00 0,00 2 418 681,00 0,00 xOgółem

Id: E210D180-7973-4392-A962-DF2AD09CB93A. Uchwalony Strona 9



wynagrodz

enia

pochodne 

od 

wynagrodze

ń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 148 746,00 148 746,00 148 746,00 125 814,43 22 931,57 0,00 0,00 450,00

75011 148 746,00 148 746,00 148 746,00 125 814,43 22 931,57 0,00 0,00 450,00

2010 148 746,00

2350 450,00

4010 125 814,43 125 814,43 125 814,43

4110 21 372,32 21 372,32 21 372,32

4120 1 559,25 1 559,25 1 559,25

751 8 837,00 8 837,00 8 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 8 837,00 8 837,00 8 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 8 837,00

4210 8 837,00 8 837,00

851 173,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 173,00 173,00 173,00

2010 173,00

4010 173,00 173,00 173,00

852 10 298 869,00 10 298 869,00 10 278 688,00 313 376,66 58 005,24 9 845 162,00 20 181,00 115 878,00

85212 5 096 606,00 5 096 606,00 5 096 606,00 105 196,66 20 594,03 4 943 706,00 0,00 113 146,00

2010 5 096 606,00

2350 113 146,00

3020 300,00 300,00

3110 4 943 706,00 4 943 706,00 4 943 706,00

4010 96 594,60 96 594,60 96 594,60

4040 7 602,06 7 602,06 7 602,06

4110 18 216,01 18 216,01 18 216,01

4120 2 378,02 2 378,02 2 378,02

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4210 7 488,52 7 488,52

4260 3 500,00 3 500,00

4270 2 500,00 2 500,00

4280 60,00 60,00

4300 6 000,00 6 000,00

4360 729,00 729,00

4410 1 000,00 1 000,00

4430 1 000,00 1 000,00

4440 3 281,79 3 281,79

4480 550,00 550,00

4700 700,00 700,00

85213 26 182,00 26 182,00 26 182,00 0,00 0,00 26 182,00 0,00 0,00

2010 26 182,00

4130 26 182,00 26 182,00 26 182,00

85215 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 1 294,00 0,00 0,00

2010 1 320,00

3110 1 294,00 1 294,00 1 294,00

4210 26,00 26,00

85228 181 132,00 181 132,00 181 132,00 149 980,00 26 220,21 0,00 0,00 2 600,00

2010 181 132,00

2350 2 600,00

3020 1 200,00 1 200,00

4010 92 931,00 92 931,00 92 931,00

4040 7 049,00 7 049,00 7 049,00

4110 23 568,00 23 568,00 23 568,00

4120 2 652,21 2 652,21 2 652,21

4170 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4300 100,00 100,00

4410 100,00 100,00

w tym:

Wydatki

bieżące

Dotacje

ogółem
DziałRozdział

Wydatki

ogółem (6+9)

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

Dochody 

do 

przekazani

a do 

budżetu 

państwa

z tego:

§*
Wydatki

majątkow

e

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 38/2016

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 31 marca 2016 r.

Id: E210D180-7973-4392-A962-DF2AD09CB93A. Uchwalony Strona 10



4440 3 281,79 3 281,79

4700 250,00 250,00

85295 4 993 629,00 4 993 629,00 4 973 448,00 58 200,00 11 191,00 4 873 980,00 20 181,00 132,00

2010 4 973 448,00 4 973 448,00

2350 132,00

6310 20 181,00 20 181,00

3020 50,00

3110 4 873 980,00 4 873 980,00

4010 56 200,00 56 200,00

4110 9 813,00 9 813,00

4120 1 378,00 1 378,00

4170 2 000,00 2 000,00

4210 14 823,00

4240 600,00

4260 1 000,00

4270 5 000,00

4280 90,00

4300 4 590,00

4360 250,00

4410 500,00

4430 250,00

4440 2 074,00

4480 150,00

4700 700,00

6060 0,00 20 181,00

10 456 625,00 10 456 625,00 10 436 444,00 439 364,09 80 936,81 9 845 162,00 20 181,00 116 328,00OGÓŁEM

Id: E210D180-7973-4392-A962-DF2AD09CB93A. Uchwalony Strona 11



wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01095 2710 2 000,00 2 000,00 2 000,00

600 60013 2330 48 000,00

600 60013 4300 48 000,00 48 000,00

600 60016 6610 800 000,00

600 60016 6050 800 000,00 800 000,00

600 60016 6300 800 000,00 800 000,00 800 000,00

750 75018 2710 35 200,00 35 200,00 35 200,00

750 75095 2710 2 000,00 2 000,00 2 000,00

900 75095 2710 4 000,00 4 000,00 4 000,00

921 92116 2320 7 000,00

921 92116 2480 7 000,00 7 000,00 7 000,00

855 000,00 1 698 200,00 98 200,00 0,00 850 200,00 1 600 000,00

RozdziałDział
Wydatki ogółem 

(6+9)

w tym:

Razem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2016 r.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

Dotacje ogółem§

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 38/2016

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 31 marca 2016 r.

Id: E210D180-7973-4392-A962-DF2AD09CB93A. Uchwalony Strona 12



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2016 rok dokonuje się następujących zmian:

1. W zakresie dochodów:

- w związku z otrzymaną decyzją z Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego: FK-

I.3111.2.27.2016 w sprawie ustalenia kwot dochodów budżetowych i dotacji celowych z budżetu państwa

na rok 2016 tworzy się zmniejszenia w dziale 750 rozdział 75011 § 2010 o kwotę 1 000,00 zł, w dziale

852 rozdział 85213 § 2010 o kwotę 63,00 zł oraz w § 2030 o kwotę 958,00 zł, w rozdział 85295 § 2030 o

kwotę 56 842,00 zł, w dziale 851 rozdział 85195 tworzy się nowy paragraf 2010 z kwotą 173,00 zł.

- zgodnie z otrzymaną informacją z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Elblągu o dotacji zakup

urn wyborczych dokonuje się zwiększenia w dziale 751 rozdział 75101 § 2010 o kwotę 6 664,00 zł.

- w związku z otrzymaną decyzją nr FK-I.3111.2.25.2016 z Warmińsko-Mazurskiego Urzędu

Wojewódzkiego: FK-I.3111.2.25.2016 w sprawie przyznania dotacji celowej z przeznaczeniem na

dofinansowanie przedsięwzięcia realizowanego w ramach programu wieloletniego pn. „Program rozwoju

gminnego i powiatowego infrastruktury drogowej na lata 2016-2019" dokonuje się zwiększenia w dziale

600 rozdział 60016 § 2010 o kwotę 98 500,00 zł.

2. W zakresie wydatków:

- dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków bieżących Urzędu Miejskiego

- dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie.

Id: E210D180-7973-4392-A962-DF2AD09CB93A. Uchwalony Strona 1




